σοσ'. Γεφ' αὐταῖ.

Col. I. 272. b.

Ἐκ θεοπρονοουμένην μοι τὸ χρέμματα σου, ὃ
 φίλιτατον τίτην· ὃν γὰρ προσδοκίᾳς ἰου-
 μαζέρον, ἐς Βυζαντίου μοι φθίνεταί· κ' ἐν
 ἰσημάται ἀφίθης ἴστα, δόσμο· ἡπὶ
 τί τίτω; δῆλον ἐπὶ προσδοκίᾳς θεῷ τὸ ἴσον,
 ἵνα καὶ οὐ ματρωῖς σου τοῖς ἰησῶς ἀδελ-
 φοῖς σου τῷ ὑπὲρ χεῖρῶν παθῆμαται, οὐ
 μόνον ὡς τῷ προσδοκίᾳς ὄν, ἀλλὰ κ' ἢ
 πολλῶν ἐν ἰσῶς ἰσημάται, ἐ τὸ πρῶτον
 τῷ χρεῖται ἴσον· προσδοκίᾳς δ' ἂν ἐ ὡς
 ὅμοια τ' Ἐπιφανίῳς μοι ὑπάρχειν· οὐ μὲν
 αὐτὸ ἰσημάται ἢ ἰσημάται ἐν τοῖς χρέμματα-
 σιν ἐκατάων πᾶ ἰσῶ· σὸ δὲ εἰπῶν ἀλη-
 θῆς, ἑκαστῆ ὑπὸ τὰ πατρῶς ἀνήκη, καὶ πᾶ
 μέρου δὲ πᾶ πᾶ ὄν ἐξῆς-τῶ· ἴσῶ δὲ
 θεοπρονοουμένην στωῖα ῥημάτων ἐν τοῖς ὑπὲρ
 χεῖρῶ ἀργιόματα, πᾶτα φῆσον πᾶ μέ-

tis: hoc enim est excellentissimum et caput
 rerum. Quia vos in Domino diligo, ceu
 matrem meam aut sororem commonui. Vos
 vero orate, ut quorum ceteris me facio ma-
 gistrum, haec ipse adimpleam. Valet.

276. Epiphano filio.

Audivi iterum vocem tuam, fili caris-
 sime, teque existimavi spectare oculis et
 complecti. Doles quia vinculis non es gra-
 vatus. Sed Deo gratias qui ita consuluit.
 Tu autem et proposito tuo es victus, et
 confessione beatus. Sed quid dies crastina
 feret, ignoras. Est igitur paratus, et quo-
 modo Deo placuerit, res tuae agantur. Uni-
 cuique cautela opus est; ubilibet est per-
 secutor hostia. Attende, fili mi, salutis tuae,
 ubicumque fueris, orans pro peccatore pa-
 tre tuo. Cum ad occidentales regiones pro-
 ficisceris, postquam fratres tui redierint,
 ea mihi precibus tuis curabis quae pia sunt
 et necessaria, simul videlicet et litteras fe-
 rens. Ubi cognovi quid illic egerit antiquus
 praesul, obstupui, et miserantia demum
 verba locutus sum. Cur vero nihil de Phi-
 lagrio significasti, cuius cura meam misera-
 ram angit animam?

277. Eidem.

Inexpectata mihi accidit epistola tua,
 fili: nam quem Romae esse sperabam, is
 mihi Byzantio scribit; et quem putabam
 esse liberum, is victus venit. Quid hoc rei
 est? nimirum providentis Dei opus, ut tu
 quoque cum sacris tuis fratribus passiones
 pro Christo participes; non modo quia es
 de numero orantium, sed quia scientia
 multis praestas, et primatum inter
 scriptores tenes; addam etiam quia es veluti
 os humilis personae meae. Tu ergo dixisti
 quae dixisti in litteris; res meas magnifi-
 cans; sed tuas revera, nam patris decora
 in filium redundant: quamquam amoris
 causa modulum excedis. At enim ego te
 adhortor perstare fortiter in certaminibus
 pro Christo, omnia perferens usque ad